Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 121 DE 27 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n", 0888, de 08 de Maio de

2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria

Institucional n°. 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o Memorando n" 05112017-DIRPPG,datado de 27.06.2017;

RESOLVE

I - designar a partir de 10 de abril de 2017, as servidoras CARINE GIARETTA,

matrícula SIAPE n", 1635552, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, e TALITA

SBRUSSI, matrícula SIAPE n". 1941704, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração,

para ocuparem a função de secretárias do Curso de Especialização em práticas Educacionais em

Ciências e Pluralidade - Modalidade EaD ( Semipresencial).

Il- determinar a vigência da presente Portaria até a conclusão do curso, prevista para

novembro de 2018.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

" " . EVERTON rue
DIRE OR-GERAL